
Ministero della Cultura

BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

IL DIRETTORE

 

VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.  “Codice dei Contratti Pubblici”;
CONSIDERATA l’esigenza della Biblioteca di provvedere all’affidamento del servizio di ricarica della     

       scheda   sim  Wind  n.  320  7887669,  necessaria  per  il  funzionamento  dellla  sbarra  di  accesso  al  
parcheggio dell'Ufficio;
CONSIDERATO che sussistono le condizioni e i presupposti di legittimità, di opportunità e di urgenza 
che comportano la necessità dell’affidamento;
CONSIDERATO che la  ditta Enecom  ha i requisiti necessari per effettuare il servizio in premessa;
CONSIDERATO che il compenso è  pari a euro 100,00  (euro cento/00) incluso I.V.A.;
VISTO il CIG.   ZEF318C0F9

DETERMINA

 di affidare l'incarico per il  servizio di ricarica della scheda sim Wind n. 320 7887669, necessaria al funzionamento
funzionamento  dellla sbarra di accesso al parcheggio dell'Ufficio, a base delle motivazioni sovraesposte, con le
modalità stabilite per contratti sotto soglia, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs n. 50/2016 ss.mm.ii., nel
rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza alla Ditta ENECOM
in Via G. Marconi n. 133 di Potenza , per l'importo di €  100,00 (euro cento/00) incluso I.V.A ;

 Il pagamento del corrispettivo verrà effettuato entro trenta giorni dal ricevimento della fattura previa verifica della
regolare esecuzione, con imputazione al Cap. 3530/55;

 Di nominare ai sensi dell'art. 31 del Codice dei contratti D. Lgs 50/2016 ss.mm.ii.  Responsabile del
Procedimento la Sig. ra Giovanna Antonucci - Funzionario Amministrativo. 

 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Biblioteca nella Sezione Amministrazione Trasparente
>Bandi di gara e contratti> Pubblicazioni legge n. 190/2012 >anno 2020.

         IL DIRETTORE
                                                                                                                                                dott.ssa Anna PILOGALLO
                                                               

BN-PZ|29/04/2021|DETERMINA 17



Ministero della Cultura

BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA


		2021-04-29T11:51:50+0000
	PILOGALLO ANNA




